
Mieszkanie na wynajem - Chojna
cena 2 500 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58,46 m2,



opis nieruchomości

Ofertą wynajmu jest duże, 3 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na pierwszym piętrze w bloku po
termoizolacji.
Blok oddany do użytkowania w 2023 roku.
W skład nieruchomości o powierzchni 58,46 m2 wchodzą:

salon z aneksem kuchennym oraz z wyjściem na balkon
sypialnia
pokój
przedpokój
łazienka z wc

Mieszkanie rozkładowe, ciepłe i słoneczne. Okolica cicha i spokojna. W pobliżu szkoły, przedszkola,
przychodnia, komunikacja miejska...
Okna PCV, ogrzewanie podłogowe z  pieca gazowego dwuobiegowego. Bezpośrednio przy bloku parking dla
mieszkańców.
Czynsz administracyjny około 300 zł przy trzech osobach (w tym woda oraz odpady komunalne).
Opłaty dodatkowe : prąd, woda, gaz (ogrzewanie oraz ciepła woda) według zużycia.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentacje



szczegóły oferty

Symbol 5156/MKN/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 500, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat gryfiński Gmina Chojna

Miejscowość Chojna Kod pocztowy 74-500

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 58, 46 m²

Powierzchnia użytkowa 58, 46 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2022

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Cechy dodatkowe tłumaczenie Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, GAZ

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, ŚRODKOWE Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


